проект

УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ОРГАНИЗАЦИИ И КОНТРОЛЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПО ОБРАЩЕНИЮ С ОТХОДАМИ

ПРИКАЗ

от «___» _______________ 2019 года № ____

О внесении изменений в приказ управления Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами от 22.03.2018 № 1 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в управлении Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения нормативных правовых актов управлении Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством, приказываю:
1. Внести в приложение к приказу управления Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами от 22 марта 2018 года № 1 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в управлении Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
пункт 1 исключить

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

                 Н.А. Борисов